[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    21.03.2017   №    208
О внесении изменений в  состав комиссии по проведению административной реформы в органах местного самоуправления муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в состав комиссии по проведению административной реформы в органах местного самоуправления муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (далее - комиссия), утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 29.04.2008 №182 «О мерах по реализации административной реформы в органах местного самоуправления муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» (в редакции постановлений от 05.08.2009 № 307, от 10.11.2009  № 427, от 03.09.2010 № 334, от 16.02.2011 № 62, от 22.04.2013 № 196, от 01.10.2013 № 491, от 13.01.2014 №7, от 16.10.2015 №525, от 14.09.2016 №626), следующие  изменения:
1) указать новую должность председателя комиссии Семенова Александра Федоровича – Глава муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области;

2) указать новую должность заместителя председателя комиссии Чистенина Александра Евгеньевича – Заместитель Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области;

3) указать новую должность секретаря комиссии Конашенковой Зои Алексеевны – Заместитель Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - управляющий делами Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области;

4) указать новую должность члена комиссии Гайшина Игоря Валерьевича – Заместитель Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - начальник Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка».
Глава  муниципального образования

«Демидовский  район» Смоленской области

                     А.Ф. Семенов